‘1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2023 II

EDITAL 064/2022 UFOPA
PROSEL ESPECIAL UFOPA 2023 II

RESULTADO PRELIMINAR – ATENDIMENTOS ESPECIAIS

A Reitora da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado
Preliminar de Solicitações de Atendimentos no Dia da Prova do Processo Seletivo Especial 2023 II (PROSEL Especial
FORMA PARÁ/UFOPA2023 II), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de graduação.
Interposição de recursos quanto ao resultado será nos dias 18 e 19 de Novembro de 2022.

1 - ATENDIMENTO TEMPO ADICIONAL

           NÃO HOUVE CANDIDATO COM SOLICITAÇÃO DEFERIDA

2 - ATENDIMENTOS ESPECIAIS

 INSCRIÇÃO NOME PcD BONIFICAÇÃO GRUPO CARGO ATENDIMENTO

686 ANDERSON DA SILVA

SIM AC Bacharelado em Direito - Novo Progresso PROVA AMPLIADA (FONTE 25)

3 - ATENDIMENTO LACTANTE

 INSCRIÇÃO NOME PcD BONIFICAÇÃO GRUPO CARGO

106 BARBARA ALBUQUERQUE FERNANDES

SIM G2 Bacharelado em Direito - Almeirim

2789 FLORINDA DE OLIVEIRA SOARES NETA

SIM G2 Bacharelado em Administração - Oriximiná

1549 NADIA CAROLINE DA SILVA CUNHA

SIM AC Bacharelado em Administração - Oriximiná

1416 PABLYNA MARILIA GUERRA DE SOUSA

SIM AC Bacharelado em Direito - Almeirim

Santarém-PA, 17 de Novembro de 2022.

Aldenize Ruela Xavier
Reitora da UFOPA

‘2

Realização